
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL UŽMOKESČIO UŽ VAIKŲ PAPILDOMĄ UGDYMĄ PAKRUOJO JUOZO 

PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOJE 
 

2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-155 
Pakruojis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 31 d. nutarimu Nr. 
1526 „Dėl užmokesčio už vaikų papildomą ugdymą“ (Žin., 2000, Nr. 2-43) ir atsižvelgdama į 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos direktoriaus 2012 m. gegužės 15 d. prašymą, Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
 1. Nustatyti 0,45 bazinės socialinės išmokos dydžio mokestį vienam mėnesiui už vaikų 
ugdymą Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos Muzikinio ugdymo skyriuje. 
 2. Pavesti Juozo Pakalnio muzikos mokyklos direktoriui: 
 2.1. atleisti nuo mokesčio už papildomą ugdymą muzikos mokykloje socialiai remtinas 
šeimas; 
 2.2. sumažinti nustatytą mokestį itin gabiems muzikai vaikams. 
 3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono tarybos 2009 m. birželio 25 d sprendimą Nr. T-185 
„Dėl užmokesčio už vaikų papildomą ugdymą Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykloje“. 
 4. Sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. rugsėjo 1 d. 
           Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Merė                                                                                 Asta Jasiūnienė 

 
 

 


